
UCHWAŁA NR XXII/117/16 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 14 lipca 2016 r.  

 

 
w sprawie: przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Gryfów Śląski  

                   na lata 2016 – 2020. 

 

 

  

                 Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) uchwala się, co następuje : 

 

 

§ 1. 
 

Przyjmuje się i wdraża do realizacji „Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Gryfów Śląski na lata 

2016-2020” w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

 

§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Podstawowym instrumentem tworzącym zakres i kierunki działań rewitalizacyjnych jest 

program rewitalizacji, który jest opracowany oraz przyjęty przez samorząd lokalny w drodze 

uchwały. Lokalny Program Rewitalizacji jest dokumentem planistycznym, zawierającym 

zespół działań rewitalizacyjnych. Działania te będą podejmowane w oparciu o zintegrowaną i 

zrównoważoną strategię, ograniczającą wysoką koncentrację problemów gospodarczych, 

przestrzennych i społecznych na wyznaczonych obszarach miasta.  

Celem głównym rozwoju przestrzennego oraz społeczno-gospodarczego Gminy i Miasta 

Gryfów Śląski jest dążenie do uzyskania takiej jej struktury, która w zrównoważony i 

harmonijny sposób pozwoli na wykorzystanie jej zasobów dla poprawy warunków życia 

mieszkańców, przy zachowaniu i rewaloryzacji najcenniejszych elementów środowiska 

przyrodniczego i kulturowego. 

W Regionalnym Programie Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 podstawę 

do udzielenia wsparcia w ramach działania 6.3 „Rewitalizacja zdegradowanych obszarów”, a 

także podstawę do udzielenia preferencji dla projektów rewitalizacyjnych w ramach innych 

działań, stanowić będą programy rewitalizacji.  

Biorąc powyższe pod uwagę Uchwała przyjmująca Lokalny Program Rewitalizacji Gminy 

Gryfów Śląski na lata 2016-2020 jest w pełni uzasadniona. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


